



# Brønnøysundregistrene

---

## **Brønnøysundregistrene**

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Husleieinntekter		831 300	1 000 659
Gevinst ved salg av eiendom	4	0	40 497 159
<b>Sum inntekter</b>		<b>831 300</b>	<b>41 497 818</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn-honorarer	1	547 680	555 284
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	51 329	54 329
Annen driftskostnad	1,2	1 987 247	1 069 523
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 586 256</b>	<b>1 679 136</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 754 956</b>	<b>39 818 682</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	84 346	102 364
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>84 346</b>	<b>102 364</b>
Annen rentekostnad		6 665	3 590
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 665</b>	<b>3 590</b>
<b>Netto finans</b>		<b>77 681</b>	<b>98 774</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 677 275</b>	<b>39 917 456</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	64 977	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 742 252</b>	<b>39 917 456</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 742 252</b>	<b>39 917 456</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	-1 742 252	39 917 456
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 742 252</b>	<b>39 917 456</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygning	4	2 017 329	2 068 658
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>2 017 329</b>	<b>2 068 658</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	40 022 535	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 022 535</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 039 864</b>	<b>2 068 658</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	15 400
Andre fordringer		30 360	130 013
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 360</b>	<b>145 413</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 945 152	47 534 529
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 945 152</b>	<b>47 534 529</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 975 512</b>	<b>47 679 942</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 015 376</b>	<b>49 748 600</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	3	1 466 294	1 466 294



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 466 294</b>	<b>1 466 294</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	46 432 066	48 174 318
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 432 066</b>	<b>48 174 318</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 898 360</b>	<b>49 640 612</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		40 781	31 250
Betalbar skatt	6	64 977	0
Annen kortsiktig gjeld		11 258	76 738
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>117 016</b>	<b>107 988</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>117 016</b>	<b>107 988</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 015 376</b>	<b>49 748 600</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 285641

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 456 123  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: VERNELAGSSTIFTELSEN  
Forretningsadresse: Postboks 9281 Grønland  
0134 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Helene Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2021



Organisasjonsnr: 979 456 123  
VERNELAGSSTIFTELSEN

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Husleieinntekter		831 300	1 000 659
Gevinst ved salg av eiendom 4		0	40 497 159
<b>Sum inntekter</b>		<b>831 300</b>	<b>41 497 818</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn-honorarer 1		547 680	555 284
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4		51 329	54 329
Annen driftskostnad 1,2		1 987 247	1 069 523
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 586 256</b>	<b>1 679 136</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 754 956</b>	<b>39 818 682</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt 5		84 346	102 364
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>84 346</b>	<b>102 364</b>
Annen rentekostnad		6 665	3 590
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 665</b>	<b>3 590</b>
<b>Netto finans</b>		<b>77 681</b>	<b>98 774</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 677 275</b>	<b>39 917 456</b>
Skattekostnad på ordinært resultat 6		64 977	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 742 252</b>	<b>39 917 456</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 742 252</b>	<b>39 917 456</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital 3		-1 742 252	39 917 456
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 742 252</b>	<b>39 917 456</b>



Organisasjonsnr: 979 456 123  
VERNELAGSSTIFTELSEN

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Bygning	4	2 017 329	2 068 658
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>2 017 329</b>	<b>2 068 658</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	5	40 022 535	0
-----------------------------------	---	------------	---

<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 022 535</b>	
--------------------------------------	--	-------------------	--

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 039 864</b>	<b>2 068 658</b>
--------------------------	--	-------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer		0	15 400
Andre fordringer		30 360	130 013
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 360</b>	<b>145 413</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 945 152	47 534 529
-------------------------------------	--	-----------	------------

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 945 152</b>	<b>47 534 529</b>
--	--	------------------	-------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 975 512</b>	<b>47 679 942</b>
-------------------------	--	------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 015 376</b>	<b>49 748 600</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Grunnkapital	3	1 466 294	1 466 294
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 466 294</b>	<b>1 466 294</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	46 432 066	48 174 318
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 432 066</b>	<b>48 174 318</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 898 360</b>	<b>49 640 612</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------



<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		40 781	31 250
Betalbar skatt	6	64 977	0
Annen kortsiktig gjeld		11 258	76 738
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>117 016</b>	<b>107 988</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>117 016</b>	<b>107 988</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 015 376</b>	<b>49 748 600</b>



Organisasjonsnr: 979 456 123  
VERNELAGSSTIFTELSEN

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
7

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**  
1

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67680.00	75284.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67680.00	75284.00

**Note**  
1

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	160000.00		

**Note**  
1

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styreleder/daglig leder	160000.00		
Nestleder styret	120000.00		
Styremedlem	100000.00		
Styremedlem	100000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	480000.00		

**Note**



2

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	167000.00	103125.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	167000.00	103125.00

Note  
0

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note  
1

## Obligatorisk tjenstepensjon

Note

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note  
6

## Skattekostnad

### Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64977.00	0.00

### Skattepliktig inntekt

#### Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64977.00	0.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64977.00	0.00

Note

## Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



0.00 15400.00

<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	15400.00

## Note

4

### Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
				2566350.00

<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
				549021.00

<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
				2017329.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
				51329.00

<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
			50 år

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
			50 år

## Note

3

### Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			48174318.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			-1742252.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			46432066.00



# Vernelagsstiftelsen

Organisasjonsnummer 979 456 123

## Årsrapport 2020

Penneo Dokumentnøkkel: J5S8Y-YMHJ5-ODLOE-7LWPO-7ELOX-114N8

- Innhold:**
- **Resultatregnskap**
  - **Balanse pr. 31/12 2020**
  - **Noter**
  - **Styrets årsberetning**
  - **Revisors beretning**



**Vernelagsstiftelsen**

**Org.nr. 979 456 123**

<b>Resultatregnskap</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Driftsinntekter</b>			
Husleieinntekter Arupsgate 3		831 300	1 000 659
Gevinst ved salg av eiendom		0	40 497 159
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>831 300</b>	<b>41 497 818</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Legatmidler		1 194 200	0
Styrehonorar	1	480 000	480 000
Arbeidsgiveravgift (14,1 %)/lønn	1	67 680	75 284
Ordinære avskrivninger	4	51 329	54 329
Kommunale avgifter		109 857	164 074
Eiendomsskatt		9 395	96 856
Lys/varme		0	31 647
Vedlikehold		78 308	261 124
Forsikringer		74 688	125 408
Andre driftskostnader	1,2	520 799	390 414
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 586 256</b>	<b>1 679 136</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 754 956</b>	<b>39 818 682</b>
<b>Finansinntekter/-kostnader</b>			
Rente/finansinntekter	5	84 346	102 364
Rente/finanskostnader		-6 665	-3 590
<b>Sum finansinntekter/-kostnader</b>		<b>77 681</b>	<b>98 774</b>
Skattekostnad	6	64 977	0
<b>Årsunderskudd(-)/årsoverskudd</b>		<b>-1 742 252</b>	<b>39 917 456</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra(-)/til opptjent egenkapital	3	-1 742 252	39 917 456
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 742 252</b>	<b>39 917 456</b>

Penneo Dokumentnr: J558Y-YMHJ5-ODLOE-7LWPO-7ELOX-IT4N8



**Vernelagsstiftelsen**

**Org.nr. 979 456 123**

<b>Balanse</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utleiebygning	4	2 017 329	2 068 658
Markedsbaserte fondsinvesteringer	5	40 022 535	0
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 039 864</b>	<b>2 068 658</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		0	15 400
Andre fordringer		4 969	107 564
Forskuddsbetalte kostnader		25 391	22 449
Bankinnskudd DnB		5 945 152	47 534 529
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 975 512</b>	<b>47 679 942</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>48 015 376</b>	<b>49 748 600</b>
<b>Egenkapital/gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital:			
Grunnkapital	3	1 466 294	1 466 294
Annen egenkapital	3	46 432 066	48 174 318
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 898 360</b>	<b>49 640 612</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		40 781	31 250
Betalbar skatt	6	64 977	0
Påløpne kostnader		11 258	76 739
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>117 016</b>	<b>107 989</b>
<b>Sum egenkapital/gjeld</b>		<b>48 015 376</b>	<b>49 748 600</b>

Oslo, 9. mars 2021  
I styret for Vernelagsstiftelsen

Kim Helene Olsen  
styreleder/daglig leder

Reidar Espedal  
nestleder

Bjerg Stillingen  
styremedlem

Tor Kittilsen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: J558Y-YMHJ5-ODLOE-ZLWPO-7ELOX-114N8



## Vernelagsstiftelsen

Org.nr. 979 456 123

### Noter til regnskapet pr. 31.12.2020

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper i forhold til årsregnskapet for fjoråret.

#### a) Driftsinntekter

Driftsinntekter består av husleieinntekter, som inntektsføres når den er opptjent.

#### b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, og er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

#### d) Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Note 1 Lønnskostnader/honorarer til styret

Stiftelsen har ikke hatt fast ansatte i 2020, og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning. Det er kostnadsført kr 480 000 som honorar til styret, herav kr 160 000 til styreleder, samt arbeidsgiveravgift med kr 67 680. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet overfor medlemmer av stiftelsens styre. Tre av styremedlemmene har fått refundert innkjøp av IT-utstyr til bruk på hjemmekontoret, hvorav to i 2020. Anskaffet IT-utstyr eies av Vernelagsstiftelsen, og lånes ut til styremedlemmer i henhold til inngåtte låneavtaler.

#### Note 2 Godtgjørelse til revisor

Det er kostnadsført kr 133 600 + mva i honorar til revisor for revisjon samt regnskapsmessig og skattemessig bistand.

#### Note 3 Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 1/1 2020	1 466 294	48 174 318	49 640 612
Årets underskudd		-1 742 252	-1 742 252
<b>Egenkapital pr. 31/12 2020</b>	<b>1 466 294</b>	<b>46 432 066</b>	<b>47 898 360</b>



## Vernelagsstiftelsen

Org.nr. 979 456 123

### Note 4 Bygning

Utleiebygning i Oslo:	Arupsgate 3
Anskaffelseskost pr. 1/1 2020	2 566 350
Tilgang	0
Avgang	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12 2020</b>	<b>2 566 350</b>
Akkumulerte ordinære avskrivninger	549 021
<b>Balanseført verdi pr. 31/12 2020</b>	<b>2 017 329</b>

Der er beregnet ordinære avskrivninger på bygget med 2% av anskaffelseskost med kr 51 329 for 2020 for eiendommen i Arupsgate 3. Nødvendig vedlikehold av bygningen kostnadsføres løpende gjennom året, mens oppgradering/påkostninger balanseføres og avskrives over antatt økonomisk levetid.

### Note 5 Aksjer

Det er opprettet kundeavtale med Arctic Fund Management om investering i fond i 2020 med en langsiktig investeringshorisont på henholdsvis:

	Kostpris	Markedsverdi 31/12 2020	Gevinst/tap (+/-) 31/12 2020
Arctic High Return	20 000 000	19 637 244	-362 756
Arctic Return	20 000 000	20 385 291	385 291
	<b>40 000 000</b>	<b>40 022 535</b>	<b>22 535</b>

### Note 6 Skattekostnad

Stiftelsen driver ikke skattepliktig virksomhet utover investering i fondsinvesteringer med overskuddslikviditet. Skattekostnad er beregnet på avkastningen på fondsinvesteringer med 22 % av kr 22 535, som utgjør kr 4 958. Videre er det satt av 0,15 % formuesskatt på markedsbaserte fondsinvesteringer pr. balansedagen. Fondsinvesteringene hadde en markedsverdi på kr 40 022 535 pr. 31/12 2020, så 0,15 % utgjør kr 60 019. Dette medfører at det avsettes kr 64 977 som betalbar skatt. Årets skattekostnad blir på samme beløp.

### Note 7 Fortsatt drift

Det pågående utbruddet av korona-viruset fra medio mars 2020 påvirker ikke forutsetningen om fortsatt drift. Årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det vises til styrets årsberetning ad dette.



**Vernelagsstiftelsen**

**Org.nr. 979 456 123**

**Styrets årsberetning 2020**

**Virksomhetens art/hvor den drives**

Stiftelsens formål er å bidra til at dømt underlagt en frihetsrelatert straffegjennomføring får et godt oppfølgingstilbud. Stiftelsen deler ut midler i form av legatmidler til ulike organisasjoner etter søknad. Stiftelsen har forretningsadresse i Oslo.

**Fortsatt drift**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av stiftelsen til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

**Redegjørelse for årsregnskapet**

Driftsinntektene består av husleieinntekter på kr 831 300 fra utleie av Arupsgate 3. Driftskostnadene utgjør kr 2 586 256, herav utdelte legatmidler på kr 1 194 200. Årsregnskapet for 2020 viser et underskudd på kr 1 742 252. Styret mener at stiftelsen har en forsvarlig egenkapital til fortsatt drift, samt at likviditeten er tilfredsstillende. Stiftelsen driver ikke med skattepliktig virksomhet, bortsett fra investering i markedsbaserte fondsinvesteringer.

**Arbeidsmiljø/likestilling**

Stiftelsen har ingen fast ansatte. I styret sitter det 2 kvinner og 2 menn. Det er kostnadsført styrehonorar med kr 480 000, fordelt med kr 160 000 til styreleder, kr 120 000 til nestleder og kr 100 000 hver til de to andre styremedlemmene.

**Ytre miljø**

Stiftelsen driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø, og har derfor ikke iverksatt tiltak på dette området.

**Stilling/resultat**

Styret henviser til fremlagt resultatregnskap og balanse med noter, og har ingen tilføyelser av betydning til dette. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av stiftelsens eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av stiftelsens regnskap for 2020.

Oslo, 9. mars 2021  
I styret for Vernelagsstiftelsen

Kim Helene Olsen  
styreleder/daglig leder

Reidar Espedal  
nestleder

Bjerg Stillingen  
styremedlem

Tor Kittilsen  
styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bernt Reidar Espedal

Styremedlem

På vegne av: Vernelagsstiftelsen

Serienummer: 9578-5997-4-235956

IP: 84.210.xxx.xxx

2021-03-21 17:20:56Z



### Kim Helene Olsen

Styreleder

På vegne av: Vernelagsstiftelsen

Serienummer: 9578-5999-4-2021124

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-03-21 18:47:31Z



### Bjørge Stillingen

Styremedlem

På vegne av: Vernelagsstiftelsen

Serienummer: 9578-5997-4-337827

IP: 171.23.xxx.xxx

2021-03-22 09:47:12Z



### Tor Asbjørn Kittilsen

Styremedlem

På vegne av: Vernelagsstiftelsen

Serienummer: 9578-5999-4-2338435

IP: 46.15.xxx.xxx

2021-03-22 12:12:15Z



Penneo DokumentID: J5S8Y-YMHJ5-ODLOE-7LWPO-TELQX-114N8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
